
 

 

UCHWAŁA NR XLV/508/18 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 października 

2017 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 

samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 12 pkt 5 załącznika nr 3 do uchwały nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 27 października 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 

pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania, w ten sposób, że przepis  

ten otrzymuje brzmienie: 

„5. Opłatę anuluje upoważniony pracownik Biura Strefy lub inny upoważniony pracownik Urzędu 

Miejskiego.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2018 r.

Poz. 4588


		2018-09-24T12:52:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




